ingenij, arcanorum naturae scrutabres, frigidi Malans-
lici, Saturni, solitarij, melioris aditio laborum pa-
tientissimi, ut et Asinus, qui inter bruta patientiss.
et Saturnissimus est, frigidij temperamenti, humidij
sunt, Saturnini homines auari, Lurdi maligni, et in-
sidiatores, praecipue dum minus influat, frigidi, deces-
sores Inuisi. —

Imploratur ad discordias seminandas, odiamen-
tationes quemlibet interficien., et quemlibet mutilan.
membrum & et haec de spib. Planetarijs dicta sufficiant.

Nunc ad medioresq. Satellites me conuertam.

De Spiritibus medijs tunc Satellitib. Superioribus.

Characteres sunt signa Latentia Divinitatis ab eis, qui
ab ipsis Spiritibus per revelationem traduntur, et eor-
de um habent ab ipso spō tradente impressam ad tales
effectus producendos sub noīe Charactrum comprehend
et Sigilla, et Imagines hinc ea potius diripent charac-
teres componi. Spūs autem primam vim ipsi cha-
racteribus imprimunt.

Nota autem quod operatio quaevis per characteres nulla
est nisi prius in eo foedere, aut omnia Fide vel obedientia
spiritibus.

Characteribus autem adhibendis sunt suffumigationes, ob-
lationes, sacrificia, ut eorum veritas occultata in aërem
usumq. reducatur.